Tempus Open - Leia Karlsson

Leia Karlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:21.27 AQUA-poang: 451 Datum: 2018-01-27 Tavling: UGP 2

2018

Tid

01:21.27

01:23.00

01:25.07

01:25.18

01:25.39

01:25.80

01:26.83

01:28.74

01:29.19

01:29.60

01:31.76

01:32.15

01:33.73

01:35.58

01:37.89

01:40.75

01:45.60

01:50.16

01:57.63

AQUA Omgang Datum

451 Final 2018-01-27
424 Final 2018-10-13
393 Final 2017-01-29
392 Final 2016-03-05
389 Final 2015-11-15
383 Final 2016-09-23
370 Final 2016-01-31
347 Final 2016-01-22
341 Final 2015-10-10
337 Final 2015-11-22
313 Final 2015-05-03
315 Final 2014-05-11
294 Final 2015-04-18
282 Final 2014-04-26
262 Final 2014-03-01
241 Final 2013-11-23
209 Final 2013-04-21
184 Final 2013-03-02
151 Final 2012-04-20

Tavling

UGP 2 2018

UGP 1 Kalmar (2018/2019) (25m)
UGP 2

Lanstrofén

Sum-Sim region 4

KM 20160923 Kalmar

UGP 2

KM 1 Kalmar

Ungdoms GP 4

Hostsimiaden

Varsimiaden Regionsfinal 2015
Varsimiaden Regionsfinal 2014
Var-Simiaden Kalmar Lan
Var-Simiaden Kalmar Lan
Lanstrofén

Hostsimiaden Nord

Simiaden Distrikt Smaland Syd
Lanstrofén

KM


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=295316
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295316&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295316&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295316&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=295316&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

